
 

 Etická pravidla SČS ČR  

Všichni členové Společenství se při svém vstupu zavazují dodržovat etická pravidla schválená Valnou 

hromadou dne 28.02.2002  

 

Členové Společenství čerpacích stanic PHM České republiky 

tímto deklarují, že svou podnikatelskou činnost  budou provádět 

za dodržování následujících pravidel chování na trhu : 

1. Důsledně dodržovat právní řád České republiky a nevykonávat žádnou činnost, která by byla proti jeho 

liteře či duchu 

2. Respektovat platné závazné i doporučené předpisy o ochraně životního prostředí 

3. Ručit za kvalitu prodávaných produktů a služeb a jejich soulad s platnými tuzemskými technickými 

předpisy a normami 

4. Obchodní soutěž vést korektně, v rámci platných předpisů. Vyhnout se takovým akcím nebo 

prohlášením, která by mohla poškodit pověst nebo důvěryhodnost  ostatních účastníků trhu  

5. Vyhnout se jakémukoli jednání, které by bylo možno označit jako korupci nebo jiné nečestné aktivity  

6. Nezaměstnávat pracovníky, kteří byli propuštěni jinými oborovými firmami pro porušování pracovních 

předpisů nebo norem blízkých těmto etickým pravidlům 

7. Řádně plnit uzavřené obchodní smlouvy co do obsahu i splatnosti faktur. V případě vlastních finančních 

obtíží neuvést své dodavatele v omyl. 

 
 


